Cum ad sacrosanctae. de sent. excomm. 13 (*Extrav. Joh. capituli*).
Cum ad sedem. de restitut. spoliat. II. 13 (*Decretalium capituli*).
Cum ad verum, 6. dist. 96. Nicolaus papa, CR. (*Decreti Canones*).
Cum adeo. de descript. I. 3 (*Decretalium capituli*).
Cum aeterni. de sentent. et re iudic. II. 14 (*Sexti capituli*).
Cum aliquibus. de sentent. et re iudic. II. 27 (*Decretalium capituli*).
Cum aliquibus. eod. tit (*Sexti capituli*).
Cum aliquis, 108. XI. q. 3. Arausic. concil. CR. (*Decreti Canones*).
Cum aliquis, 7. XXIV. q. 3 Origines, CR. (*Decreti Canones*).
Cum apostolica. de his, quae fiunt a praelat. III. 10 (*Decretalium capituli*).
Cum apostolus. de censib. III. 39 (*Decretalium capituli*).
Cum appellationibus. de appell. II. 15 (*Sexti capituli*).
Cum apud Thessalonicam, 69. XI. qu. 3. Ruffin. eccl. hist. (*Decreti Canones*).
Cum apud. de sponsal. IV. 1 (*Decretalium capituli*).
Cum autem ad ecclesiam, in princ. dist. 92. Gratianus. (*Decreti Canones*).
Cum autem vinolentus, in princ. dist. 44. Gratianus. (*Decreti Canones*).
Cum autem. de iur. patronat. III. 38 (*Decretalium capituli*).
Cum baptizat, 87. de consecrat. dist. 4. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Cum beatissimus, 16. XXIV. q. I. Leo papa, CR. (*Decreti Canones*).
Cum beatus, 8. dist. 45. Braccar. conc. III. (*Decreti Canones*).
Cum Bertholdus. de sentent. et re iudic. II. 27 (*Decretalium capituli*).
Cum bonae memoriae Clemens. de aet. et qualit. I. 14 (*Decretalium capituli*).
Cum bonae memoriae: et infra. Cum. de probat. II. 19 (*Decretalium capituli*).
Cum C. laicus. de foro compet. II. 2 (*Sexti capituli*).
Cum canonicis. de censibus. III. 39 (*Decretalium capituli*).
Cum capella. de priuileg. V. 33 (*Decretalium capituli*).
Cum caput, 15. XXXIII. q. 5. Hieronymus. (*Decreti Canones*).
Cum caussa, quae inter abbatem. de appell. II. 28 (*Decretalium capituli*).
Cum caussa, quae inter archiepiscopum. de testib. et attest. II. 20 (*Decretalium capituli*).
Cum caussa, quae inter Aurchianen. de praebend. III. 5 (*Decretalium capituli*).
Cum caussa, quae inter Bonum. de elect. I. 6 (*Decretalium capituli*).
Cum caussa, quae inter Colubri. de probat. II. 19 (*Decretalium capituli*).
Cum caussa, quae inter E. militem. de raptorib. V. 17 (*Decretalium capituli*).
Cum caussa, quae inter oeconomum monasterii sancti M. de Monte: et infra. Cum de testib. II. 20 (*Decretalium capituli*).
Cum caussa, quae inter oeconomum monasterii sancti Martini de Monte ex parte vnu. de emt. et vendit. III. 17 (*Decretalium capituli*).
Cum caussa, quae inter Rauennatens. de iuram. column. II. 7 (*Decretalium capituli*).
Cum caussa, quae vertitur inter ven. fr. n. de offic. et potest. indic. delegat. I. 29 (*Decretalium capituli*).
Cum caussa, quae vertitur inter vos. de sentent. et re iudic. II. 27 (*Decretalium capituli*).
Cum certum. de maior. et obedient. I. 34 (*Decretalium capituli*).
Cum cessante. de appell. II. 28 (*Decretalium capituli*).
Cum Christus. de haeretic. V. 7 (*Decretalium capituli*).
Cum clamor. de testib. et attest. II. 20 (*Decretalium capituli*).
Cum clerici Placentini. de verbor. signif. V. 40 (*Decretalium capituli*).
Cum clerici vestrae. de pactis. I. 35 (*Decretalium capituli*).
Cum clerici: et infra. Ad hoc quia. de censibus. III. 39 (*Decretalium capituli*).
Cum clericis. de ordinat. ab. epiac. I. 13 (*Decretalium capituli*).
Cum concessa. de elect. I. 3 (*Clementinarum capituli*).
Cum constet. eod. tit (*Decretalium capituli*).
Cum consuetudinis. de consuetud. I. 4 (*Decretalium capituli*).
Cum contingat interdum in tua dioecesi. de decimis. III. 30 (*Decretalium capituli*).
Cum contingat interdum in tua: et infra. Insuper. de foro compet. II. 2 (*Decretalium capituli*).

Cum contingat interdum, quod constante. de iure. II. 23 (*Decretalium capituli*).
Cum contingat interdum, quod laici ad monasteria. de aetat. et qual. I. 14 (*Decretalium capituli*).
Cum contingat interdum, quod laici: et infra. Insuper. de offic. et potest. iud. deleg. I. 29 (*Decretalium capituli*).
Cum contingat: et infra. Praeterea cum. de rescript. I. 3 (*Decretalium capituli*).
Cum contra G. Ciuem. de pignorib. III. 21 (*Decretalium capituli*).
Cum contra magistrum. de testib. cogend. II. 21 (*Decretalium capituli*).
Cum contumacia. de haeret. V. 2 (*Sexti capituli*).
Cum creatura. de celebr. miss. III. 42 (*Decretalium capituli*).
Cum de beneficio. de praebend. III. 4 (*Sexti capituli*).
Cum de diuersis. de priuileg. V. 7 (*Sexti capituli*).
Cum de quibusdam. de relig. domib. III. 11 (*Clementinarum capituli*).
Cum de quorundam, 4. dist. 84. Carthag. conc. IV. CR. (*Decreti Canones*).
Cum de tua. de corp. vitiat. I. 20 (*Decretalium capituli*).
Cum decorem domus Dei: et infra. Filiis. de fil. presbyt. ord. vel. non. I. 17 (*Decretalium capituli*).
Cum decorem domus Dei: et infra. Interdum. de vita et honest. cler. III. 1 (*Decretalium capituli*).
Cum decorem et infra. Eos. de cler. coiugat. III. 3 (*Decretalium capituli*).
Cum deputati. de Iudiciis. II. 1 (*Decretalium capituli*).
Cum desideres. de sentent. excomm. V. 39 (*Decretalium capituli*).
Cum detestabile. de Simonia. V. 1 (*Extr. comm. capit.*).
Cum devotissimam, 8. XII. q. 2. Gregorius, CR. (*Decreti Canones*).
Cum dicat. de eccles. aedific. III. 48 (*Decretalium capituli*).
Cum dilecta in Christo filia, abbatissa. de confirm. vtili vel inutil. II. 30 (*Decretalium capituli*).
Cum dilecta in Christo filia, comitissa Flandren. de concess. praebend. III. 8 (*Decretalium capituli*).
Cum dilecta in Christo filia, R. custos. de rescript. I. 3 (*Decretalium capituli*).
Cum dilecti filii Beluac. de emt. et vendit. III. 17 (*Decretalium capituli*).
Cum dilecti filii Cisterc. de accusat. V. 1 (*Decretalium capituli*).
Cum dilecti filii et abbas. de donationib. III. 24 (*Decretalium capituli*).
Cum dilecti filii, nuncii Leodicen. electi. de dolo et contum. II. 14 (*Decretalium capituli*).
Cum dialectis. de purgat. canon. V. 34 (*Decretalium capituli*).
Cum dialectus filius, abbas de Brusia, de success. ab. intest. III. 27 (*Decretalium capituli*).
Cum dialectus filius, abbas de Ferentino. de ordin. cognit. II. 10 (*Decretalium capituli*).
Cum dialectus filius, archidiaconus. de elect. I. 6 (*Decretalium capituli*).
Cum dialectus filius, Guil. Andren. de consuet. I. 4 (*Decretalium capituli*).
Cum dialectus filius, magister Otto. de cler. non resid. III. 4 (*Decretalium capituli*).
Cum dialectus filius, magister scholarium. de calumniat. V. 2 (*Decretalium capituli*).
Cum dialectus filius: et infra. Cum Hostien. de iure patronat. III. 38 (*Decretalium capituli*).
Cum dialectus filius: et infra. Quia de caussa. de religios. domib. III. 36 (*Decretalium capituli*).
Cum dialectus filius: et infra. Quia nobis. de his, quae vi metusue causs. I. 40 (*Decretalium capituli*).
Cum dialectus filius: et infra. Si vobis. de accusat. V. 1 (*Decretalium capituli*).
Cum dialectus filius: et infra. Vtrum. de arbitr. I. 43 (*Decretalium capituli*).
Cum dialectus: et infra. Ad quartum. de causs. possess. et propriet. II. 12 (*Decretalium capituli*).
Cum dialectus: et infra. Ad secundam. de fid instrument. II. 22 (*Decretalium capituli*).
Cum dialectus: et infra. Illud. de purgat. canon. V. 34 (*Decretalium capituli*).
Cum ecclesia Dei. de immunit. eccles. III. 49 (*Decretalium capituli*).
Cum ecclesia Sutrina. de causs. possess. et propr. II. 12 (*Decretalium capituli*).
Cum ecclesia Vulterana. de elect. I. 6 (*Decretalium capituli*).

Cum ecclesiae, 2. III. q. 2. Pelagius papa II. (*Decreti Canones*).
Cum ecclesiae. de aet. et qualit. I. 6 (*Clementinarum capituli*).
Cum ecclesiasticae personae in cathedralibus. de praebend. III. 2 (*Extr. comm. capit.*).
Cum ecclesiasticae. de except. II. 25 (*Decretalium capituli*).
Cum ei, quem. de concess. praebend. III. 3 (*Clementinarum capituli*).
Cum enixa, I. dist. 5. Gregorius, CR. (*Decreti Canones*).
Cum episcopus. de offic. ordin. I. 16 (*Sexti capituli*).
Cum ergo, II. XXIV. q. 2. Hieronymus. (*Decreti Canones*).
Cum ergo, in principio, XXII. q. 3. Gratianus. (*Decreti Canones*).
Cum essent. de Simonia. V. 3 (*Decretalium capituli*).
Cum esses. de testament. III. 26 (*Decretalium capituli*).
Cum et plantare. de priuileg. V. 33 (*Decretalium capituli*).
Cum ex eo, quod felicis. eod. tit (*Sexti capituli*).
Cum ex eo, quod praedicatores, de excess. praelat. V. 6 (*Sexti capituli*).
Cum ex eo, quod. de reliqu. et venerat. sanct. III. 45 (*Decretalium capituli*).
Cum ex eo. de sent. excomm. V. 10 (*Clementinarum capituli*).
Cum ex eo: et infra. Eleemosynarum. de poenit. et remiss. V. 38 (*Decretalium capituli*).
Cum ex illo. de transl. episc. I. 7 (*Decretalium capituli*).
Cum ex iniuncto: et infra. F. t. mandamus. de noxi?? oper. muncint.?? V. 32 (*Decretalium capituli*).
Cum ex iniuncto: et infra. Licet. de haeret. V. 7 (*Decretalium capituli*).
Cum ex officii. de praescript. II. 26 (*Decretalium capituli*).
Cum exaudiero, 19. dist. 50. Hieronymus. (*Decreti Canones*).
Cum excommunicato, 18. XI. q. 3. Isidorus, CR. (*Decreti Canones*).
Cum expediat. de elect. I. 6 (*Sexti capituli*).
Cum fortius. de calumnint. V. 2 (*Decretalium capituli*).
Cum fragitur, 37. de consecrat. dist. 2. Prosper. CR. (*Decreti Canones*).
Cum gratia. de commodato. III. 15 (*Decretalium capituli*).
Cum gravia, 17. XIII. qu. 2. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Cum H. de eo, qui ordin. furt. suscep. V. 30 (*Decretalium capituli*).
Cum haberet. de eo. qui dux. in matr. IV. 7 (*Decretalium capituli*).
Cum Hadrianus, 29. dist. 63. Gregorius, CR. (*Decreti Canones*).
Cum homines. de decimis. III. 30 (*Decretalium capituli*).
Cum homo, 19. XXIII. q. 5. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Cum humilitatis, 9. XXII. q. 2. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Cum I. et A. de sentent. et re iudic. II. 27 (*Decretalium capituli*).
Cum iam dudum. de praebend. III. 5 (*Decretalium capituli*).
Cum igitur, unic. XXXV. q. I Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Cum illorum. de sentent. excomm. V. 39 (*Decretalium capituli*).
Cum illusio. de renunc. I. 4 (*Clementinarum capituli*).
Cum in apostolica. de sponsal. IV. 1 (*Decretalium capituli*).
Cum in captivitate, 2. XXXIV. q. I. et 2. Innocent. papa. (*Decreti Canones*).
Cum in caussa. de iurament. calumn. II. 7 (*Decretalium capituli*).
Cum in contemplatione. de regul. iuris. V. 41 (*Decretalium capituli*).
Cum in cunctis ecclesiis. de his, quae fiunt a maior. part. capit. III. 11 (*Decretalium capituli*).
Cum in cunctis sacris. de elect. I. 6 (*Decretalium capituli*).
Cum in dioecesi. de vsur. V. 19 (*Decretalium capituli*).
Cum in distribuendis. de temporib. ordinat. I. 11 (*Decretalium capituli*).
Cum in ecclesia. de appell. II. 28 (*Decretalium capituli*).
Cum in ecclesiae. de Simonia. V. 3 (*Decretalium capituli*).
Cum in ecclesiis. de maiorit. et obedient. I. 34 (*Decretalium capituli*).
Cum in generali. de offic. vicarii. I. 13 (*Sexti capituli*).
Cum in iure peritus exsistas. de elect. I. 6 (*Decretalium capituli*).

Cum in iure peritus: et infra. Praeterea. de offic. et potest. iudic. deleg. I. 29 (*Decretalium capituli*).
Cum in iuuentute sua Quinqueclesiens. de praesumt. II. 23 (*Decretalium capituli*).
Cum in iuuentute sua: et infra. Quia. de purgat. can. V. 34 (*Decretalium capituli*).
Cum in lege, 16. XXIII. q. 4. Gregorius, CR. (*Decreti Canones*).
Cum in magistrum. de elect. I. 6 (*Decretalium capituli*).
Cum in officiis. de testib. et attest. II. 20 (*Decretalium capituli*).
Cum in partibus. de verbor. signif. V. 40 (*Decretalium capituli*).
Cum in positionibus. de iureiur. II. 11 (*Sexti capituli*).
Cum in praeterito, 3. dist. 84. Carthag. concil. II. CR. (*Decreti Canones*).
Cum in tua dioecesi quaedam. de decim. III. 30 (*Decretalium capituli*).
Cum in tua dioecesi: et infra. Sane, quia. de sponsal. IV. 1 (*Decretalium capituli*).
Cum in tua dioecesi: et infra. Si vero. qui matrim. accus. poss. V. 18 (*Decretalium capituli*).
Cum in tua dioecesi: et infra. Vtrum autem. de testib. et attest. II. 20 (*Decretalium capituli*).
Cum in tua. de consuet. I. 4 (*Sexti capituli*).
Cum in veteri. de elect. I. 6 (*Decretalium capituli*).
Cum inferior. de maiorit. et obedient. I. 34 (*Decretalium capituli*).
Cum infirmitas. de poenit. et remiss. V. 38 (*Decretalium capituli*).
Cum inhibitio. de clandest. despons. IV. 3 (*Decretalium capituli*).
Cum initiatitur, 35. XXVII. q. 2. Ambrosius, CR. (*Decreti Canones*).
Cum initiatitur, 5. XXVII. q. 2. Ambrosius. (*Decreti Canones*).
Cum instantia. de censib. III. 39 (*Decretalium capituli*).
Cum inter canonicos. eod. tit (*Decretalium capituli*).
Cum inter I. virum. qui fil. sint legitimi. IV. 17 (*Decretalium capituli*).
Cum inter nonnullos. de verb. signif. 14 (*Extrav. Joh. capituli*).
Cum inter P. Gaufredi. de renunc. I. 9 (*Decretalium capituli*).
Cum inter priorem. de except. II. 25
Cum inter R. seniorem. de elect. I. 6 (*Decretalium capituli*).
Cum inter vniuersas. eod. tit (*Decretalium capituli*).
Cum inter vos de ecclesia. de sentent. et. re iudic. II. 27 (*Decretalium capituli*).
Cum inter vos dudum. de verbor. signif. V. 40 (*Decretalium capituli*).
Cum inter vos ex vna parte. de consuetud. I. 4 (*Decretalium capituli*).
Cum Ioannes. de fide instrum. II. 22 (*Decretalium capituli*).
Cum is ecclesia. eod. tit (*Sexti capituli*).
Cum is ecclesiis. eod. tit (*Sexti capituli*).
Cum is illis. eod. tit (*Sexti capituli*).
Cum is multis. de rescript. I. 3 (*Sexti capituli*).
Cum ita ouniantur, 23. de poen. dist. 4. Hieronymus, CR. (*Decreti Canones*).
Cum itaque, 112. de consecr. dist. 4. Leo papa, CR. (*Decreti Canones*).
Cum itaque, in principio, dist. 38. Gratianus. (*Decreti Canones*).
Cum itaque, in principio, XXXII. q. 8. Gratianus. (*Decreti Canones*).
Cum Iudei. de testibus. II. 8 (*Clementinarum capituli*).
Cum iuramento. de homicid. V. 12 (*Decretalium capituli*).
Cum laici. de iure patronat. III. 38 (*Decretalium capituli*).
Cum laicis. de rebus eccles. alienand. vel. non. III. 13 (*Decretalium capituli*).
Cum liberum. de sepult. III. 28 (*Decretalium capituli*).
Cum liqueat, 13. I. q. I. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Cum lite. vt, lit. pend. II. 5 (*Clementinarum capituli*).
Cum locum. de sponsal. IV. 1 (*Decretalium capituli*).
Cum longe, 25. dist. 63. Toletan. concil. XII. (*Decreti Canones*).
Cum M. Ferrariens. de constitut. I. 2 (*Decretalium capituli*).
Cum maiores, 20. VI. q. I. Gratianus, CR. (*Decreti Canones*).
Cum Marthae. de celebr. missar. III. 41 (*Decretalium capituli*).
Cum Mathaeus. de haeret. V. 3 (*Extr. comm. capit.*).

Cum medicinalis. eod. tit (*Sexti capituli*).
Cum minister, 14. XXIII. q. 5. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Cum monasterium de Pellicea. de elect. I. 6 (*Decretalium capituli*).
Cum monasterium: et infra. Eos. de confessis. II. 18 (*Decretalium capituli*).
Cum multa, 5. dist. 86. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Cum multae, 4. XV. quaest. 8. Tolet. conc. IX. (*Decreti Canones*).
Cum nobis olim??? de elect. I. 6 (*Decretalium capituli*).
Cum non ab homine: et infra. A nobis. de indic. II. 1 (*Decretalium capituli*).
Cum non ab homine: in infra. Consultationi. de sentent, excomm. V. 39 (*Decretalium capituli*).
Cum non deceat. de elect. I. 6 (*Sexti capituli*).
Cum non ignores. de praebend. III. 5 (*Decretalium capituli*).
Cum non ignoretis. de offic. legati. I. 30 (*Decretalium capituli*).
Cum non liceat. de praescript. II. 26 (*Decretalium capituli*).
Cum non sit. de decimis. III. 30 (*Decretalium capituli*).
Cum nonnullae ecclesiasticae personae reuocare. eod. tit (*Extr. comm. capit.*).
Cum nos. de bis, quae fiunt a praelat. fine cons. capit. III. 10 (*Decretalium capituli*).
Cum nostris. de concess. praebend. III. 8 (*Decretalium capituli*).
Cum nullus. de tempor. ordinat. I. 9 (*Sexti capituli*).
Cum nuncius. de testib. II. 20 (*Decretalium capituli*).
Cum nuper. de censibus. III. 39 (*Decretalium capituli*).
Cum olim abbas. de offic. et potestat. iud. deleg. I. 29 (*Decretalium capituli*).
Cum olim ad nostram. de cleric. coniug. III. 3 (*Decretalium capituli*).
Cum olim archied. de testib. II. 20 (*Decretalium capituli*).
Cum olim caussa. de maiorit. et obedient. I. 33 (*Decretalium capituli*).
Cum olim D. clericus, de dolo et contum. II. 14 (*Decretalium capituli*).
Cum olim frater. de praescript. II. 26 (*Decretalium capituli*).
Cum olim Londonensts. de consuetud. I. 4 (*Decretalium capituli*).
Cum olim Magalon. de sentent. et re iudic. II. 27 (*Decretalium capituli*).
Cum olim magister S. et B. archidiaconatum et praeposituram adnuicem commutassent: et infra, Licet. de rerum permutat. II. 19 (*Decretalium capituli*).
Cum olim magister S. et B. archidiaconatum et praeposituram adnuicem commutassent: et infra. Verum. eod. tit (*Decretalium capituli*).
Cum olim priori. de praebend. III. 5 (*Decretalium capituli*).
Cum olim pro canoniciis. de verbor. signif. V. 40 (*Decretalium capituli*).
Cum olim propter. eod. tit (*Decretalium capituli*).
Cum olim quaestio. de causs. possess. et propriet. II. 12 (*Decretalium capituli*).
Cum olim super. de arbitr. I. 43 (*Decretalium capituli*).
Cum olim: et infra. Quia nobis. de censibus. III. 39. Cum olim essemus. de priuileg. V. 33 (*Decretalium capituli*).
Cum omne crimen, 7. de consecr. distinct. 2. Julius Papa, CR. (*Decreti Canones*).
Cum omnes. de constitut. I. 2 (*Decretalium capituli*).
Cum omnibus, 27. dist. 81. Carthag. concil. III. (*Decreti Canones*).
Cum omnis avaritia, 20. I. q. I. Gregorius, CR. (*Decreti Canones*).
Cum oporteat. de accusationib. V. 1 (*Decretalium capituli*).
Cum ordinaretur, 14. I. q. I. Ambrosius. (*Decreti Canones*).
Cum ordinein. de rescript. I. 3 (*Decretalium capituli*).
Cum P. Manconella, presbyter, ex vna. de accusat. V. 1 (*Decretalium capituli*).
Cum P. Manconella, presbyter: et infra. Purgatores. de purgat. canon. V. 33 (*Decretalium capituli*).
Cum P. tabellio. de side instrument. II. 22 (*Decretalium capituli*).
Cum parati. de appell. II. 28 (*Decretalium capituli*).
Cum pastoris, 58. II. q. 7. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Cum Paulus, 26. I. qu. I. Gregorius, CR. (*Decreti Canones*).
Cum per Bellicam, I. XXXIV. q. I. et 2. Leo Papa. (*Decreti Canones*).

Cum percussio, 2. VII. q. I. Gregorius, CR. (*Decreti Canones*).
Cum percussio. de cleric. aegrotant (*Decretalium capituli*).
Cum personae. eod. tit (*Sexti capituli*).
Cum piae, 9. XXV. q. 2. Gregorius, CR. (*Decreti Canones*).
Cum plures. de offic. et potest. iud. deleg. I. 14 (*Sexti capituli*).
Cum post petitam. de elect. I. 6 (*Decretalium capituli*).
Cum praeexcelsa. de reliqu. et venerat. sanct. III. 12 (*Extr. comm. capit.*).
Cum pridem. de pactis. I. 35 (*Decretalium capituli*).
Cum pro caussa, quae inter G. et F. Gabilonens. ecclesiae archidiaconum vertebatur: et infra. Discretioni. de procuratorib. I. 38 (*Decretalium capituli*).
Cum pro caussa, quae inter G. et F. Gabilonens. ecclesiae archidiac. vertebatur, eis. de sentent. excomm. V. 39 (*Decretalium capituli*).
Cum pro parvulis, 77. de consecr. dist. 4. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Cum pro utilitate, 34. XVI. q. I. Ilerdense concil. (*Decreti Canones*).
Cum propter. de iure patronat. III. 38 (*Decretalium capituli*).
Cum quibus, 26. XXIV. q. 3. Gelasius, CR. (*Decreti Canones*).
Cum quidam. de except. II. 12 (*Sexti capituli*).
Cum quidam: et infra. Consultationi. de iureiur. II. 24 (*Decretalium capituli*).
Cum quidam: et infra. Episcopum. de temporib. ordinat. I. 11 (*Decretalium capituli*).
Cum quis absque. de sentent. excomm. V. 11 (*Sexti capituli*).
Cum quis, cuius. de sepult. III. 12 (*Sexti capituli*).
Cum quisque, 19. XXIII. q. 4. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Cum R. de offic. et potest. iudic. delegat. I. 29 (*Decretalium capituli*).
Cum rationi. de elect. I. 3 (*Clementinarum capituli*).
Cum redemptor, 68. XII. q. 2. Gregorius, CR. (*Decreti Canones*).
Cum renunciatur, 9. XXXII. q. I Ambrosius. (*Decreti Canones*).
Cum sacerdotis. de postul. I. 37 (*Decretalium capituli*).
Cum saeculum. de iure patronat. III. 38 (*Decretalium capituli*).
Cum sanctam 15. de poenit. dist. 2. Gregorius, CR. (*Decreti Canones*).
Cum sancti, 12. XXIV. q. 3. Gregorius, CR. (*Decreti Canones*).
Cum satis. de offic. archidiac. I. 23 (*Decretalium capituli*).
Cum scriptura, 83. I. q. I. Ambrosius, CR. (*Decreti Canones*).
Cum secundum apostolum, mulier. de secund. nupt. IV. 21 (*Decretalium capituli*).
Cum secundum apostolum, qui. de praebend. III. 5 (*Decretalium capituli*).
Cum secundum. regulas. de temporib. ordinat. I. 11 (*Decretalium capituli*).
Cum secundum leges. eod. tit (*Sexti capituli*).
Cum secundum statuta. de poenit. et remiss. V. 9 (*Clementinarum capituli*).
Cum simus, 3. IX. q. 3. Synodus septima. (*Decreti Canones*).
Cum simus. de regularib. III. 31 (*Decretalium capituli*).
Cum singula. eod tit (*Sexti capituli*).
Cum sint homines. de decim. III. 30 (*Decretalium capituli*).
Cum sis praeditus. de conuers. coniugat. III. 32 (*Decretalium capituli*).
Cum sis: et infra. Noueris. de consecrat eccles. III. 40 (*Decretalium capituli*).
Cum sis: et infra. Vbiquinque. de auctorit. et vsu pallii. I. 8 (*Decretalium capituli*).
Cum sit ars artium. de aetat. et qualit. I. 14 (*Decretalium capituli*).
Cum sit generale. de foro competent. II. 2 (*Decretalium capituli*).
Cum sit naturae. de censibus. III. 13 (*Clementinarum capituli*).
Cum sit nimis. de ludaeis. V. 6 (*Decretalium capituli*).
Cum sit nimis. de magistr. V. 1 (*Clementinarum capituli*).
Cum sit proprium. de condition. apposit. IV. 5 (*Decretalium capituli*).
Cum sit Romana: et infra. Consultat. de Simonia. V. 3 (*Decretalium capituli*).
Cum sit Romana: et infra. Fraternitati. de appell. II. 28 (*Decretalium capituli*).
Cum societas, 17. XXVII. qu. 2. Leo papa, CR. (*Decreti Canones*).
Cum speciali. de appell. II. 28 (*Decretalium capituli*).
Cum super aliqua re. de auctorit. et vsu pallii. I. 8 (*Decretalium capituli*).

Cum super caussa. de testib. cogend. II. 21 (*Decretalium capituli*).
Cum super controuersia. de sentent. et re iudic. II. 27 (*Decretalium capituli*).
Cum super electione Bethlehem. ecclesiae inter R. et P. de confessis. II. 18 (*Decretalium capituli*).
Cum super electione Bethlehemitan. ecclesiae inter R. subdiaconum. de causs. possess. et propriet. II. 12 (*Decretalium capituli*).
Cum super quaestione. de concess. praebend. III. 8 (*Decretalium capituli*).
Cum super quodam. de sepultur. III. 28 (*Decretalium capituli*).
Cum tanto. de consuetud. I. 4 (*Decretalium capituli*).
Cum tantum. 71. de consecr. dist. 4. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Cum tempore. de arbitr. I. 43 (*Decretalium capituli*).
Cum teneamur: et infra. Si mandatum. de praebend. III. 5 (*Decretalium capituli*).
Cum tenermur: et infra. Quoniam. de appell. II. 28 (*Decretalium capituli*).
Cum terra. de elect. I. 6 (*Decretalium capituli*).
Cum tibi de benignitate. de testam. III. 26 (*Decretalium capituli*).
Cum tibi scripsisse. de verbor signif. V. 40 (*Decretalium capituli*).
Cum tu manifestos. de vsuris. V. 19 (*Decretalium capituli*).
Cum tu, fili. de testib. II. 20 (*Decretalium capituli*).
Cum venerabilis frater noster, episcopus. de consuetud. I. 4 (*Decretalium capituli*).
Cum venerabilis frater noster, Fauen. de censibus. III. 39 (*Decretalium capituli*).
Cum venerabilis frater noster, I. de except. II. 25 (*Decretalium capituli*).
Cum venerabilis frater noster, Sabinens. de relig. domib. III. 36 (*Decretalium capituli*).
Cum venissent ad apost. sedem abbas. de eo, qui mittit. in possess. II. 15 (*Decretalium capituli*).
Cum venissent ad apost. sedem archidiaconus. de institut. III. 7 (*Decretalium capituli*).
Cum venissent ad apost. sedem electus. de in integr. reftit. I. 41 (*Decretalium capituli*).
Cum venissent: et infra. Cum de iudiciis. II. 1 (*Decretalium capituli*).
Cum venisset ad apost. sedem magister. de testibus. II. 20 (*Decretalium capituli*).
Cum venisset ad apostolicam sedem Bracarensis. de sacra vnctione. I. 15 (*Decretalium capituli*).
Cum venisset ad nos. de restit. spoliat. II. 13 (*Decretalium capituli*).
Cum vigesimum. de offic. et protest. iudic. deleg. I. 20 (*Decretalium capituli*).
Cum Vintonensis. de elect. I. 6 (*Decretalium capituli*).
Cum virum. de regularibus. III. 31 (*Decretalium capituli*).
Cum vniuersorum. de rer. permuat. III. 19 (*Decretalium capituli*).
Cum vobis. de praescript. II. 26 (*Decretalium capituli*).
Cum voluntate. de sentent. excomm. V. 39 (*Decretalium capituli*).
Cum vos. de offic. iudic. ordin. I. 31 (*Decretalium capituli*).
Cum, sicut accepimus. de eo, qui mittit. in possess. II. 15 (*Decretalium capituli*).
Cum, sicut ex relatione. de consecr. eccles. III. 40 (*Decretalium capituli*).
Cum, te a Bartholomaeo. de sentent. et re iud. II. 27 (*Decretalium capituli*).
Cum, te consulente. de offic. et potest. iud. deleg. I. 29 (*Decretalium capituli*).
Cumana. de elect. I. 6 (*Decretalium capituli*).
Cuncta per mundum, 17. IX. qu. 3. Gelasius Papa, CR. (*Decreti Canones*).
Cunctam per mundum, 18. IX. qu. 2. Gelasius Papa. (*Decreti Canones*).
Cunctis fidelibus, 41. XX. qu. I Clemens. (*Decreti Canones*).
Cupientes. de elect. I. 6 (*Sexti capituli*).
Cupientes. de poenis. V. 8 (*Clementinarum capituli*).
Cura Pastorali. de iure patronat. III. 38 (*Decretalium capituli*).
Cura suscepti. de purgat. vulg. V. 35 (*Decretalium capituli*).
Curae sit omnibus, 20. XI. q. 3. Honorius Papa, CR. (*Decreti Canones*).
Curandum ergo, 9. dist. 34. Hilarius Papa in synodo Rom. (*Decreti Canones*).
Curiales autem, in principio, dist. 53. Gratianus. (*Decreti Canones*).
Custodi intus, 64. XI. qu. 3. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Custodia eucharistiae, chrismatis et aliorum sacramentorum. III. 44 (*Decretalium tituli*).